Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na reprodução de testes cognitivos e 

fornecimento de materiais didáticos para os kits dos alunos e professores, visando à continuação do Programa 

Brasil Alfabetizado neste Município. 

ASSINATURA: 05/09/2014.               VIGÊNCIA: 30/06/2015. 

VALOR: R$ 43.388,00 (Quarenta e três mil trezentos e oitenta e oito reais).